

# **GRETO A/S**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/03/2015**

---

**Anna Grete Søndergaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRETO A/S  
Ydertoften 41  
7400 Herning

Telefonnummer: 97164949  
e-mailadresse: gregers@greto.dk

CVR-nr: 29599904  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Spar Nord Herning A/S  
Dalgasgade 30  
7400 Herning  
DK Danmark

**Revisor** BRP service v/Bjarne Rindom  
Marie Bregendahls Vej 74  
7430 Ikast  
DK Danmark

CVR-nr: 15978392  
P-enhed: 1001011739

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed samt formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

## **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.724</b>	<b>-63.249</b>
Personaleomkostninger .....		0	-2.049
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.724</b>	<b>-65.298</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		7.146	5.275
Andre finansielle indtægter .....		5	664
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.575</b>	<b>-59.359</b>
Skat af årets resultat .....	1	-470	14.625
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.045</b>	<b>-44.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.045	-44.734
<b>I alt</b> .....		<b>-7.045</b>	<b>-44.734</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.000	3.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		815.718	745.991
Udsudte skatteaktiver .....		0	108.000
Tilgodehavende skat .....		107.530	93.025
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>933.248</b>	<b>950.122</b>
Likvide beholdninger .....		8.732	2.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>941.980</b>	<b>952.695</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>941.980</b>	<b>952.695</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		428.549	435.594
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>928.549</b>	<b>935.594</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	11.825
Anden gæld .....		13.431	5.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.431</b>	<b>17.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.431</b>	<b>17.101</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>941.980</b>	<b>952.695</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Sambeskatningsbidrag	-107.530	-93.025
Ændring af udskudt skat	108.000	78.400
	<u>470</u>	<u>-14.625</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	0	435.594	0	935.594
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-7.045	0	-7.045
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>428.594</b>	<b>0</b>	<b>928.549</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab GN Holding Herning Aps som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

GN Holding Herning ApS, Ydertoften 41, 7400 Herning

### **Nærtstående parter**

Greto A/S 's nærtstående parter omfatter med bestemmende indflydelse:

Direktør Gregers Otto Nørgaard, Ydertoften 41, 7400 Herning